別記様式（第３条関係）

匝瑳市指定ごみ袋取扱者申込書

年  月  日

 匝瑳市長  あて

申込者 住所

氏名

電話

匝瑳市の指定ごみ袋の交付に係る業務の委託を受けたいので、匝瑳市指定ごみ袋の交付に

係る業務の委託等に関する要綱第３条の規定により、下記のとおり申込みします。

記

取

扱

店

舗

店 舗 の 所 在 地

店 舗 名 等

フリガナ

氏名又は代表者名

フリガナ

電 話 番 号      （    ）

Ｆ Ａ Ｘ 番 号      （    ）

営 業 時 間 午前・午後  時  分～午前・午後  時  分

休 業 日 毎週  曜日・なし・その他（          ）

書類等送付

先（上記取扱

店舗以外の

場合に記入

住 所

名 称

備

考

法人にあっては、主たる事務所

の所在地、名称及び代表者氏名